Nauia.
{No.)

390
391
392
393
394
395
306
397
308
399
4}
401

402
403
404
104
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417

418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429

430
431
432
433
434
435

436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448

KO TE KAHITI O NIU TIRENI.

Tom) WHAKMU Rar-riwar KT NGA Paavea Woenua.

Kai-tono.
{Applicanct.)

1Toera Neke Whenua
Hoera Nekewhenua
Werawera Ropata

Kau Matehaere

Tamahoa Oneroa

T. T. Wetere .
Wharetaha Rdnjjld,nl()hld.
Hone Kingt Tunoho
Ngaano Rukutai
Rangitungia Hana
Whariki Tanetinorau

Te Hinureina Enoka

Te Koi Moera
Ihakara Rapana
Horopapers lhalkara
Taite Ratima
Tukino Ratima
Rukuruku Paparahi
Keho Katene

Puke te Riri

Kiri Katipa

Hihi te Ha.upa,r'ola

Te Whango te Oi
Pokihi Parchuitao

Taumats Poihipi
Hemota Meri
Kereipaipa Tane
Rakaupai te Alau

L

' 33
Pareraukura Matetoto

Te Atarangi Hihira
Pukunui te Pouata
Whariki Tanetinoran

Matiti Poihaere
Te Waitarere Hoani

Tetau Waretini

Hamarete Menihira

Tame Kingi ..

Tuawazrenga Ngawaka ..
LR 4

’

Hinekekehu Whiti

Hohepa Tamati T
Ngawhena Hoani
PurL Ruruhira
Christensen me {and) Stanford
Wharaki Tanetinoran

32
Rangiwheau Roa
Ani Amohanga ..

Ani te Wai .. - .

Hine, Howarth, me {and) Vernon
Patara Taera
Hingatu Manukura

I3

Moerua, Natanashira
Hinewal Tarahnia

I

»»
Peti Taiwhati
Rangitotohu Turaki
Marama Ngahuia

Hihi te ’i'lauparoa

3y

ar . -

Te Ingoa o te Whonue.
{Name of Laod.)

(APPLI(..A'IION& FOR SUCCESSIO\:—contmued)

Te Tangata kna Mate.
{Namo of Decossed.)

Mangaora ¢

" T
Wharepuhunga 165

" 178

Pukenui’ls Ta
Puketarata 46 2n 28 2:3
Kawhiz N 24
Puketarata 14p 1
Wharepuhunga 13
Rangitoto A 5% 2

» A 58r 2B ..
Hacpturu Rawhiti {Hast) B 2,

Tekiona (Scction) 24 2

Awaroa A 108 3
Te Awaroa A 11a

- | Kinchaku Rawhiti ( T.a,.st) 1 184 |

Waikowhitiwhits K 2
K2
Umukalmata 28 1
Waipuna
Pehitawa 2R 5E
Wharcpuhunga ldp 10 .
Kinchaku Rato {West) 12 95
Waiwhakaata 3E 48 1 .
3pdn 2

Kmohalxu Rawhiti (East) 1¥ 7

1F 297
Taumarunul l’dpa,l\amga 21
Tavmarunui Tacnehipi (Town-

ship}

Awaroa A 3a
Paracroa B 3B 2a
Maraectaua 10
Pukenui 2a 12

- 24 13
» 2p 1
Rangitoto-Tuhua 267 9 2

26F Zp 2
\Vh‘m!rap(, Rota (Lot) 71
Rangitoto-Tuhua 678 4¢ .
Hautura Rawhiti (East) B 2,
Telkiona {Sectiton) 24 2
Karnotewhenua lc¢ 4g o
Kinohaku Rato (West) 118 14
Kopua 1s 28 28 ..
»  Is 2, Tekiona (Scction) In
Otorohanga L. 28 .
Waiwhakaata 35 6, Tckm]n(Seu-
tion) 4
Rangitoto-Tuhau 29c 2m 2r 2 ..
Wharepuhunga 154
Ketemaringi 2
Rangitoto- Tuhua 743 f'G 1

' Ti8 Be 2b
s 76a 2B
764 6B

Mdraemd. B 38 28
Puketarata 6B 2B
“ 6 2B
Rangitoto A 21 1
Maracroa A 3r 2 . -
Hauturn Rawhiti (Kast) 3o 1B
Piha 2, Tckiona (Section) 4B
Puketarata i 20 1 ..
Otorshanga 1. 28 .
Rangitoto-Tubua 60u
Mangaawakino 6
Maractaua 50 30 ..
Kinohaku Rawhiti {habt) 1F 204
1r 291
Kinohaku Rawhiti (East) 2, Teki-
ona (Section) 68 2
Hauturu Rawhiti (East) 18 45 24
Kinohakua Rato (West) K 2B
T 2r
T 28 ..
(South) M 3p 1 .,
{4 4
, Tekiona (&0(‘—

a
) 2y
Ohura Tonga

Otorohanga 1P 2
tion) 2B
Rangitoto A 24p . .
Kinohaku Rawhiti (Kast) 18 281
Kinohaku Rato (West} 14 3n ..
Taharoa B 1r 2 . .-

Punga te Ariki.

3

Tec Ita te Rangikataua.

»”
Raungaiti.
Rangi Oneros.
Rangi Taui.
Rangiamohia Hireme,
Rangiaue te Wakaiti.
Rangihuia Kaaro.
Rangihuia Karo,
Rangipataka Tane.

Te Rangitakaroro Enoka.

Rangitautahanga Katu.
Rapana Ihakara,

Ratima !i’eka,mu.

Rawaenga te Riri.
Te Rchunga Eru,
Te Riri Manukorihi.
Te Roha Enoka.

Roritutu te ITibi.

Ruai Paréhuitao.

2%

Rauru tc, Ngahiri.
Taiamai te Ra.
Tachine te Rangituatea.

”y

2
Takerei Takerei.
s
Tamara Hihira.
Tame Pakihiwt.
Tanetinoran Opataia,

Taonui Poihacre.
Teneti Rangiwhakarau,

Tiaho te Tau.

Tiaia Whioi Kerehoma.
Tiaki Kingi.

Tikt Tuawaerenga.

L2

tL
Tiriwa Takerei.

»

9
Torehaere Ruruhira.
Torohacre Takiora.
Totorewa Tane.

Tuhituhi Poutukua.
Tukahui Iringahan.
Tukairangt te Wai.
Taukinoe Waeono.
Tukotahi Taera.
Tukutarewa te Waaka.

EE]

Tumanecao te Taha.
Tumoana Katu.

L2d
Tunuiarangl Tapaka.
Turaki Maikuku.
Turau Ngawhena.

¥
Tutu te Hihi.
»

”



